公告编号：2025-003

 1 / 1

证券代码：830980        证券简称：日昇生态        主办券商：华创证券

深圳市日昇生态科技股份有限公司独立董事

关于第四届董事会第十次会议相关事项的独立意见

深圳市日昇生态科技股份有限公司（以下称“公司”）于 2025 年 01 月 10

日召开了第四届董事会第十次会议。作为公司的独立董事，根据《公司法》、《全

国中小企业股份转让系统挂牌公司指引第 2号——独立董事》、《公司章程》等

相关规定，本着谨慎的原则，基于独立判断的立场，经审阅公司提交的《关于变

更会计师事务所的议案》，现就该议案发表如下独立意见：

经审查，山东舜天信诚会计师事务所（特殊普通合伙）具有证券从业资格，

具备为公司提供专业服务的能力，能够满足公司年度财务报告审计工作要求。

拟聘任该事务所为公司 2024 年度会计报表审计服务机构，聘用程序符合公

司章程及相关规定。符合公司发展要求，不存在损害公司和股东尤其是中小股东

利益的情形。

综上，我们一致同意本议案事项，并同意将该议案提交 2025 年第一次临时

股东大会审议。

特此公告。

深圳市日昇生态科技股份有限公司董事会

 独立董事：池朝福、江振华、马永林

2025年 01月 10日